

00400150	Педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00200150	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00300150	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00300150	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00700150	Учебно-вспомогательный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00700150	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00800150	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500150	Рабочие	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500150	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500150	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00500150	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1936/1/20-1	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1936/1/20-2	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1936/1/20-3	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01000150	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий детского сада
(должность)

Н.И. Немчинова
(подпись)

Немчинова О. П.
(Ф.И.О.)

22.10.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Завхоз
(должность)

О.И. Рютина
(подпись)

Рютина О. И.
(Ф.И.О.)

22.10.2020
(дата)

Воспитатель
(должность)

Смирнов
(подпись)

Елина М. Г.
(Ф.И.О.)

22.10.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5066

Р
(подпись)

Хора М.Ю.
(Ф.И.О.)

22.10.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)